Entidad

Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

Municipio

Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla

Tipo de Registro

Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Ciclo
de

Recu
rso

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipi
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Clav

Pl
&

Descripcion
Programa

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Clave
Progr
ama

1005

Programa
Fondo
Convenio -
FEsnecifico
Sin Especificar

Dependencia Ejecutora

Sin Especificar

Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla

Rendimi
ento  Reint
Financie egro

294826 0

Tipo de Gasto

1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1-Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1-Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1-Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1-Gasto corriente
1-Gasto corriente
2 - Gasto de Inversion
2 - Gasto de Inversion
2 - Gasto de Inversion
1-Gasto corriente
1-Gasto corriente
1-Gasto corriente
1-Gasto corriente
1-Gasto corriente
1-Gasto corriente
1-Gasto corriente
1-Gasto corriente
1-Gasto corriente
1-Gasto corriente
1-Gasto corriente
2 - Gasto de Inversion
1-Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1-Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente

Partida Aprobado
Total del Prog 36906662
113 - Sueldos 4080000
255 - Materia 0

254 - Materia 17000
253 - Medicin 17000
252 - Fertiliza 35000
251 - Product 5000
223 - Utensilic 10000
235 - Product 10000
221 - Product 60000
243 - Cal, yest 5000
246 - Materia 15000
249 - Otros m 100000
215 - Materia 0

216 - Materia 40000
214 - Materia 10000
211 - Materia 50000
131-Primas; 0

132 - Primas ¢ 1220000
144 - Aportac 1111000
151 - Cuotas | 250000
159 - Otras pr 3324000
161 - Previsio 50000
911 - Amortiz 1500000
921 - Interese 3389002
991 - ADEFAS 480000
561 - Maquin 25000
565 - Equipo « 0

515 - Equipo « 40000
451 - Pension 8983660
392 - Impuest 1200000
394 - Sentenc 2500000
372 - Pasajes 0

375 - Vidticos 0

345 - Seguro ( 150000
351 - Conserv 40000
352 - Instalaci 15000
355 - Reparac 300000
356 - Reparac 10000
357 - Instalaci 15000
591 - Softwar 80000
261 - Combus 1615000
271 - Vestuar 40000
272 - Prendas 80000
291 - Herram 110000
294 - Refaccic 15000
295 - Refaccic 0

296 - Refaccic 200000
311-Energia 4800000
312-Gas 10000
313-Agua 25000
314 - Telefoni 35000
322 - Arrenda 5000
323 - Arrenda 35000
327 - Arrenda 200000
334 - Servicio 100000
337 - Servicio 0

339 - Servicio 500000
259 - Otros pi 0

Modificado

38229944.6
4080000
27354.46

1162610.22
1111000
250000
3324000
50000
1007800
2356002
360483.95
25000
1000000
40000
8983660
948000

1823948.54
87212
80000
311680.39
15000

Recaudado
(Ministrado)

19129714.6
1904283.09
27354.46

0

2209.39
2865.33
1351

0

0

29733.03

0

0

89383.74
5247
25288.75

0

1101.96
57389.78
55439.12
883773.98
89250.17
1087906.69
0

0

0

240000

0

0

0
4674238.55
309229
2526419.55
282

1260
107504.27
0

0
244471.25
0

0

0
1057490.35
47212

0
190816.19
0

2968.21
60609
5005000

0

7583.74
11954

0

6960

62400

0

70000
238037
2702

Comprometi

. Devengado

16275043.51 16275043.51
1874800.49 1874800.49

27354.46 27354.46
0 0

2209.39 2209.39
2865.33 2865.33
1351 1351

0 0

0 0
29733.03 29733.03
0 0

0 0
89383.74 89383.74
5247 5247
25288.75 25288.75
0 0

1101.96 1101.96
57389.78 57389.78
55439.12 55439.12
883773.98  883773.98
89250.17 89250.17
1087906.69 1087906.69
0 0

0 0

0 0

240000 240000

0 0

0 0

0 0
4674238.55 4674238.55
309229 309229
2526419.55 2526419.55
282 282

1260 1260
107504.27  107504.27
0 0

0 0
244471.25  244471.25
0 0

0 0

0 0
897623.63  897623.63
47212 47212

0 0
190816.19  190816.19
0 0

2968.21 2968.21
60609 60609
2339678.23 2339678.23
0 0

7583.74 7583.74
11954 11954

0 0

6960 6960
62400 62400

0 0

70000 70000
238037 238037
2702 2702

Ejercido Pagado

16275043.51 16275043.51
1874800.49 1874800.49

27354.46 27354.46
0 0

2209.39 2209.39
2865.33 2865.33
1351 1351

0 0

0 0
29733.03 29733.03
0 0

0 0
89383.74 89383.74
5247 5247
25288.75 25288.75
0 0

1101.96 1101.96
57389.78 57389.78
55439.12 55439.12
883773.98  883773.98
89250.17 89250.17
1087906.69 1087906.69
0 0

0 0

0 0

240000 240000

0 0

0 0

0 0
4674238.55 4674238.55
309229 309229
2526419.55 2526419.55
282 282

1260 1260
107504.27  107504.27
0 0

0 0
24447125  244471.25
0 0

0 0

0 0
897623.63  897623.63
47212 47212

0 0
190816.19  190816.19
0 0

2968.21 2968.21
60609 60609
2339678.23 2339678.23
0 0

7583.74 7583.74
11954 11954

0 0

6960 6960
62400 62400

0 0

70000 70000
238037 238037
2702 2702

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado
F

19100232

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



